[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.07.2019 г.        № 633
О  внесении изменений в постановление  администрации Калачевского муниципального района от 28.11.2016г. №972 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2017-2019 гг.», в постановление администрации Калачевского муниципального района от 30.11.2016г. №984 «Об  утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе в 2017-2019 гг.», в постановление  администрации Калачевского муниципального района от 30.11.2016г. №985 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование библиотечного обслуживания в МКУК «Калачевская межпоселенческая центральная библиотека» на 2017-2019 гг.»

       На основании Решения Калачевской районной Думы от «25» декабря 2018г. №462 «Об утверждении структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24 марта 2014 г. №414 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района»,

п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в муниципальную программу «Об  утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2017-2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Калачевского муниципального района от 28.11.2016 №972 следующие изменения:

       1.1. В паспорте программы строку «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Администрация Калачевского муниципального района в лице отдела культуры».

       1.2. В разделе  «6. Механизмы реализации муниципальной программы» по всему тексту слова «комитет по делам молодежи, культуры и спорта» заменить словами «отдел культуры».
       2. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе в 2017-2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Калачевского муниципального района от 30.11.2016 №984 следующие изменения:

       2.1. В паспорте программы строку «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Администрация Калачевского муниципального района в лице отдела культуры».

       2.2. В разделе  «6. Механизмы реализации муниципальной программы» по всему тексту слова «комитет по делам молодежи, культуры и спорта» заменить словами «отдел культуры».

       3. Внести в муниципальную программу «Совершенствование библиотечного обслуживания в МКУК «Калачевская межпоселенческая центральная библиотека» на 2017-2019гг.», утвержденную постановлением администрации Калачевского муниципального района от 30.11.2016 №985 следующие изменения:

       3.1. В паспорте программы строку «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Администрация Калачевского муниципального района в лице отдела культуры».

       3.2. Абзац 5 раздела «1. Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы», изложить в следующей редакции:

«Учреждение оказывает муниципальные услуги (выполняет работы), относящиеся к основным видам деятельности, определенные в соответствии с решением Учредителя, осуществляющего бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств.».

       3.3. В разделе  «6. Механизмы реализации муниципальной программы» по всему тексту, где указаны слова «комитет по делам молодежи, культуры и спорта» заменить словами «отдел культуры».
       4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя   главы

Калачевского муниципального района С.Г. Подсеваткина.
Глава Калачевского

муниципального района

П. Н. Харитоненко